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Dnr 07STN/0027 Kommunstyrelsen 2011-02-09  § 43 

 

Tjustviks naturreservat – uppdrag att förhandla om markförvärv 
mm 

 
Kommunstyrelsens beslut 

 

1. Samhällsbyggnadskontoret får i uppdrag att fortsätta arbetet med att 

bilda Tjustviks naturreservat. 

2. Samhällsbyggnadskontoret får i uppdrag att förhandla med berörda 

markägare om förvärv av mark. 
 

Ärendebeskrivning 

 

Kommunfullmäktige beslutade i juni 2006 att uppdra till kommunstyrelsen 

att arbeta med naturreservatsbildning för det område som nu benämns 

Tjustviks naturreservat. Ett förslag till naturreservatsbildning har varit före-

mål för samråd. Samhällstekniska nämnden har godkänt samrådsredogörel-

sen och föreslagit kommunstyrelsen att uppdra till samhällsbyggnadskonto-

ret att fortsatta arbetet med att bilda naturreservat samt att förhandla med 

berörda markägare om förvärv av mark. 

 
Handlingar i ärendet 

 

Tjustviks naturreservat, SBK 2010-11-10 

Samhällstekniska nämndens beslut 2010-12-14, § 412 

Tjustviks naturreservat – uppdrag att förhandla om markförvärv m.m., UA 

2011-01-05 

 
Yrkanden 

 

Peter Frej (M) och Lars Bryntesson (S) yrkar bifall till samhällstekniska 

nämndens förslag. 

 

Bryntesson yrkar vidare på följande tillägg till förslaget: 

 

att uppmana samhällsplaneringsnämnden att undersöka och överväga 

möjligheten att utvidga naturreservatet, samt 

att uppmana samhällsplaneringsnämnden att genomföra bildandet av 

naturreservatet på snabbast möjliga sätt. 

 

Frej yrkar avslag på Bryntessons tilläggsyrkanden. 
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Propositioner 

 

Ordföranden ställer proposition om kommunstyrelsen bifaller samhällstek-

niska nämndens förslag och finner att förslaget bifalles. 

 

Ordföranden ställer proposition om Bryntessons första tilläggsyrkande bi-

falles eller avslås och finner att det avslås. 

 

Ordföranden ställer proposition om Bryntessons andra tilläggsyrkande bi-

falles eller avslås och finner att det avslås. 

 

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns: 

 

”Den som avslår Bryntessons yrkande röstar ja. Den som biträder yrkandet 

röstar nej.” 

 

Följande röstar ja: 

 

Peter Frej (M), Marie Bladholm (M), Anders Bergman (FP), Per-Olof 

Fransson (KD), Max Ljungberg (MP), Malin Åberg Aas (MP), Lars-Erik 

Alversjö (M). 

 

Följande röstar nej: 

 

Lars Bryntesson (S), Annika Andersson Ribbing (S), Andrine Winther (S), 

Mats Skoglund (V). 

 

Kommunstyrelsen beslutar med sju ja-röster mot fyra nej-röster att avslå 

yrkandet. . 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

 

S-gruppen lämnar följande reservation: 

 

”Det är viktigt att det fortsatta arbetet med naturreservatet nu sker så skynd-

samt som möjligt, inte minst mot bakgrund av det pågående arbetet för att 

utveckla Gustavsbergs centrum. Den tidigare styrande majoriteten har inte 

levt upp till de tidigare enhälligt fattade besluten i frågan, varför vi ville 

understryka behovet av såväl högt tempo som hög ambitionsnivå i övrigt. 

Tyvärr vann detta inte bifall, vilket sänder en olycklig signal om tveksamhet 

inför uppdraget. Mot denna bakgrund måste vi reservera oss till förmån för 

våra yrkanden.” 

 

Mats Skoglund (V) reserverar sig till förmån för Bryntessons yrkanden. 

 

Olle Markstedt (FP) lämnar följande protokollsanteckning: 
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”Undertecknad önskar att förvaltningen beaktar buller från väg 222 i arbetet 

med i att avgöra Tjustviks framtida användande" 

 
Sändlista 

 

SBK 

 

____________


